MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 093/2021, DE 07 DE ABRIL DE 2021

Referente ao Edital nº 072/2021, de 22 de março de 2021

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação do

Edital nº 091/2021, referente ao Processo Seletivo Simplificado 2021 para Cursos

Técnicos Integrados de Nível Médio do IFFar.

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 091/2021

1.1. Retifica-se o resultado final da classificação do Curso Técnico em Administração do

Campus Frederico Westphalen, que está disponível no Anexo I deste edital.

1.2. As demais informações do Edital nº 091/2021 permanecem inalteradas.

Santa Maria/RS, 07 de abril de 2021.

ANDREA DA SILVA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

1. Onde se lê:

POSIÇÃO STATUS NOME DATA DE NASCIMENTO SORTEIO SITUAÇÃO CONDIÇÃO

1 CLASSIFICADO
ADRIAN ARGENTA 25/08/2005 53 Grupo 1 A

2 CLASSIFICADO
LETÍCIA DA CONCEIÇÃO SPERLING 09/04/2005 59 Grupo 1 A

3 CLASSIFICADO
MATHIAS PARUSSOLO BONIATI 07/09/2005 60 Grupo 1 A

4 CLASSIFICADO
TAINÁ FRIZON GAMBIN 24/07/2005 75 Grupo 1 A

5 CLASSIFICADO
ANDRESSA SOARES DE QUADROS 30/12/2005 76 Grupo 1 A

1 SUPLENTE ELOISA BORTOLINI LEITÃO 04/10/2005 82 Grupo 1 A

2 SUPLENTE VITÓRIA TELSKI FACIOCHI 22/08/2005 88 Grupo 1 A

3 SUPLENTE ANTONIO MARCOS ZANATTA 30/01/2006 126 Grupo 1 B

4 SUPLENTE KELIN ALVES TAVARES
09/01/2005 61 Grupo 2 A

5 SUPLENTE HANNA CLARA COELHO MAIA 12/09/2004  Grupo 3

6 SUPLENTE AMANDA VITORIA VOLTAN DE FREITAS 21/12/2005  Grupo 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

Leia-se:

POSIÇÃO STATUS NOME DATA DE NASCIMENTO SORTEIO SITUAÇÃO CONDIÇÃO

1 CLASSIFICADO
ADRIAN ARGENTA 25/08/2005 53 Grupo 1 A

2 CLASSIFICADO
LETÍCIA DA CONCEIÇÃO SPERLING 09/04/2005 59 Grupo 1 A

3 CLASSIFICADO
MATHIAS PARUSSOLO BONIATI 07/09/2005 60 Grupo 1 A

4 CLASSIFICADO
TAINÁ FRIZON GAMBIN 24/07/2005 75 Grupo 1 A

5 CLASSIFICADO
ANDRESSA SOARES DE QUADROS 30/12/2005 76 Grupo 1 A

6 CLASSIFICADO ELOISA BORTOLINI LEITÃO 04/10/2005 82 Grupo 1 A

1 SUPLENTE VITÓRIA TELSKI FACIOCHI 22/08/2005 88 Grupo 1 A

2 SUPLENTE ANTONIO MARCOS ZANATTA 30/01/2006 126 Grupo 1 B

3 SUPLENTE KELIN ALVES TAVARES
09/01/2005 61 Grupo 2 A

4 SUPLENTE HANNA CLARA COELHO MAIA 12/09/2004  Grupo 3

5 SUPLENTE AMANDA VITORIA VOLTAN DE FREITAS 21/12/2005  Grupo 3